
Žádost o poskytnut" "nformac"

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů, vás Žádáme o sdělení nás|edujÍcÍ informace:

Obsah žádosti/dotazu:

V rámci mapováni investičních plánů měst, obci a krajů pro rok 2023 a projektu
( který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás
žádáme o zaslání investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či
obce pro rok 2023. Resp. seznamu investičnÍch/stavebnjch projektů či
rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2023-2024. Případně jsou
dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města,
obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory.

U těchto projektů prosím uved'te:
-název projekt
-popis projektu
-projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)
-finanční rozpočet projektu
-plánovaný termín započetí projektu
-předpokládaný termín výběrového řízeni, popř.

výherce

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2023, pokud obsahuje
podrobné informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.

Způsob poskytnuti informaci:
-zasláni na e-mailovou adresu: z.matysova@amamarketing.cz

žadatel:

Předem Vám děkujeme za spolupráci.

S pozdravem,

Zdenka Matysová



" P MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAVčas av Kancelář tajemníka

Číslo jednací: MěÚ/16234/2023/SEK
Spis. značka: 259/2023

vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

jUDr. Aranka Pelikánová

Datum: 14.03.2023

POSKYTNUTÍ INFORMACE
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Čáslav, nám. jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav obdržel dne 02.03.2023
prostřednictvím e-mailu Vaši žádost o poskytnuti informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen,, lnfZ") tohoto znění:

U těchto projektů prosím uved'te:
-název projekt
-popis projektu
-projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)
-finanční rozpočet projektu
-plánovaný termín započetl projektu
-předpokládaný termín výběrového ř/zenl, popř. výherce

Městský úřad Čáslav jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 InfZ Vám zasílá
požadované dokumenty v příloze.

Přílohy: tabulka investičních akcí pro rok 2023

S pozdravem

jUDr. Aranka Pelikánová
Kancelář tajemníka

Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav l Sídlo odboru: Gen. Eliáše 6, 286 01Čáslav

lČ: 00236021 l DIČ: CZ00236021 l DS: ffnbe7e



hnancni rozpočet projektu/stavby pÍanovany termín zapoceti
Název projektu Popis projektu projekční kancelář předpoklad projektu/stavby předpokládaný termín VR, popř. výherce

Vybudování 12 nových
PolopodzemnÍ kontejnerová stání pobpodzemních kotejnerových stání HK spol. s.r.o. 17.000.000,- Kč červenec 2023 duben/červen 2023

Rekonstrukce původní lávky či stavba 7.000.000,- KČ (fín. předpoklad nové)
nové lávky, zatím není zcela Projekční kancelář PRIS spol. s.r.o. finanční předpoklad opravy stávající

Lávka přes Brslenku rozhodnuto (projekt nové lávky) lávky nemáme zatím k dispozici červen/červenec 2023 duben/červen 2023

výstavba nové MŠ formou
výstavba nové matřské Školky v areálu Desing&Bui1d včetně obslužné
Prokopa Holého formou Design&8uild komunikace včetně parkovacích stáni Bench Energy Centre a.s. 106 436 881,- KČ bez DPH srpen 2022 Trigema Building a.s.

Zpracováni projektové dokumentace
PO Zpevněná plocha pro sběrné místo vC. inženýrské činnosti - 300 000,- KČ březen 2023 březen 2023

Zpracováni prcyektove dokumentace
vC. inženýrské činnosti (chodník,

PO nový chodník Na Svornosti, Sadová vC. parkoviště a posunuti autobusové
park. Stání zastávky) - 400 000,- KČ březen 2023 březen 2023
Rekonstrukce opěrné stěny Rekonstrukce opěrné stěny Grebner spol. s.r.o. Čekáme na projektantský rozpočet červen/červenec 2023 květen 2023

Přechody ZUŠ Stavba nových přechodů u ZUŠ Čáslav Techinfra, s.r.o. 3.600.000,- KČ září 2023 červenec 2023
Architektonická kancelář Burian-

Oprava střechy Dusíkova divadla Oprava střechy Dusíkova divadla Křivinka s.r.o. 1.500.000,- KČ březen 2023 FAST střechy s.r.o.

Zpracování projektové dokumentace
vC. inženýrské Činnosti (parkoviště,
příjezdová komu nikace), před poklad

PO Dvůr Filipv realizace 2024 Techinfra, s.r.o. 350 000,- KČ 2022 Techinfra, s.r.o.


